
 

 



 

2 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 ..................................................................................................................... 7 



 

3 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 



 

4 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 



 

5 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 



 

6 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

7 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

http://www.cdcp.cz/


 

8 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

9 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

10 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

11 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

http://www.cdcp.cz/
mailto:cdcp@cdcp.cz


 

12 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

13 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

mailto:cdcp@cdcp.cz


 

14 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 
1 Popis struktury jednotlivých služeb je uveden na stránkách www.cdcp.cz, v části Technické informace => 
Popis komunikačních rozhraní Můj depozitář (Rozhraní důvěrné oblasti) 

http://www.cdcp.cz/


 

15 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

16 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

 

 

 

• 

• 



 

17 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

http://www.cdcp.cz/


 

18 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

 
2 Tabulka může být dalšími verzemi pozměněna. Rozhodující pro použití úředně ověřeného podpisu je text 
uvedený na časově aktuálním tiskopisu dokumentu. 

http://www.cdcp.cz/index.php/cz/smlouvy-prirucky-a-formulare-pro-emitenty


 

19 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 
3 Ověřený podpis se vyžaduje jen u přílohy „Příkaz k vydání zaknihovaných cenných papírů na účty 
nabyvatelů 
4 Ověřený podpis se vyžaduje jen u přílohy „Příkaz k vydání zaknihovaných cenných papírů na účty 
nabyvatelů 
5 Ověřený podpis je nutný, v případě příkazu podaného likvidátorem a v případě příkazu emitenta ke zrušení 
dluhopisů v důsledku předčasné splatnosti. Úředně ověřený podpis není nutný, pokud příkaz podává účastník 
CDCP v roli administrátora emise nebo emitenta 



 

20 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 

mailto:cdcp@cdcp.cz
mailto:mujdepozitar@pse.cz


 

21 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 



 

22 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

• 

 
6 Registrační formulář je možné stáhnout na internetových stránkách Centrálního depozitáře cenných papírů 
www.cdcp.cz. 



 

23 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

24 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

25 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 
7 Centrální depozitář cenných papírů akceptuje digitální komerční certifikáty (soubor ve formátu PEM) vydané 
certifikační autoritou I.CA, e-Identity, Národní certifikační autorita nebo Česká pošta. Certifikát musí být platný 
a nesmí být na seznamu zneplatněných certifikátů. Komerční certifikáty mohou být vystavené na právnickou 
osobu či zaměstnance anebo na fyzickou osobu. Certifikát musí být vystaven na osoby/subjekt uvedený 
v žádosti.  
 
8 Mobilní aplikace PX Klíč je volně ke stažení pro mobilní zařízení s operačním systémem Android 
(GooglePlay) a iOS (App Store). 
 



 

26 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

 

 

• 

• 

• 

 
9 Osoby uvedené ve formuláři se musí shodovat s osobami uvedenými v platném AMLZ v části C2 – Osoby 
oprávněné jednat jménem emitenta 

mailto:cdcp@cdcp.cz


 

27 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

 



 

28 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

 

 



 

29 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

30 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

 

 

 

 

 

• 



 

31 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

 

 



 

32 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 



 

Výpis z 
emise / 

Informační 
služby

Emisní 
operace - 
primární 

úpis

Emisní 
operace - 

SICAV

	Služby dle 
SRD II

Výpis z 
emise / 

Informační 
služby

Emisní 
operace - 
primární 

úpis

Emisní 
operace 
SICAV

	Služby dle 
SRD II

LEI - X X X X X X X X X

Dotazník AMLZ - X X X X X X X X X

Služby ISIN - X X X X X X X X X

Výpočet průměrné ceny CP za období 6 měsíců F1 - X - - - X - - -

Výpočet průměrné ceny CP za období 1 měsíce F1A - X - - - X - - -

Hodnota CP pro oceňování majetku fondů F3 - X - - - X - - -

Výpis z emise (bez zástav) F12 - X - - - X - - -

Výpis z emise (vvčetně zástav, spoluvlastnictví, PPN ) F13 - X - - - X - - -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN a číslel majetkových účtů) F14 X - - - X - - -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN a čísel peněžních účtů) F37 - X - - - X - - -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN, údajů z ESM a čísel peněžních účtů) F42 X - - - X - - -

Primární úpis - - - X - - - X X -

Převod z technického účtu - - - X - - - X X -

Navýšení emise - - - X - - - X X -

Úpis SICAV/ Zpětný odkup SICAV - - - - X - - X X -

Oznámení o valné hromadě, účasti a hlasování dle SRD II seev.001 - - - - X - - - X

Zrušení oznámení o valné hromadě dle SRD II seev.002 - - - - X - - - X

Sdělení totožnosti akcionáře dle SRD II seev.045 - - - - X - - - X

Zrušení žádosti o sdělení totožnosti akcionáře dle SRD II seev.046 - - - - X - - - X

Potvrzení o započtení hlasů dle SRD II seev.007 - - - - X - - - X

Oznámení o výsledku hlasování na valné hromadě dle SRD II seev.008 - - - - X - - - X

Oznámení o jiné korporátní akci dle SRD II seev.031 - - - - X - - - X

Emitent Administrátor emiseKód služby
(dle 

rozhraní/ISO)
Seznam služeb dostupných dle nastaveného opravnění

Registrovaný 
uživatel 

portálu MD 
(jméno a 

heslo)

Registrovaný uživatel portálu MD s vyšší úrovní zabezpečení (certifikát, PX Klíč, atd.)
Rozsah možných služeb dle kategorií



 

PDF HTML
 XML 

(rozhraní 
portálu MD)

XML 
(ISO 20022)

LEI - ANO NE NE -

Dotazník AMLZ - ANO NE NE -

Služby ISIN - ANO NE NE -

Výpočet průměrné ceny CP za období 6 měsíců F1 ANO NE ANO -

Výpočet průměrné ceny CP za období 1 měsíce F1A ANO NE ANO -

Hodnota CP pro oceňování majetku fondů F3 ANO NE ANO -

Výpis z emise (bez zástav) F12 ANO ANO ANO -

Výpis z emise (vvčetně zástav, spoluvlastnictví, PPN ) F13 ANO ANO ANO -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN a číslel majetkových účtů) F14 ANO ANO ANO -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN a čísel peněžních účtů) F37 ANO ANO ANO -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN, údajů z ESM a čísel peněžních účtů) F42 ANO ANO ANO -

Úpis emise - - - - -

Převod z technického účtu - - - - -

Navýšení emise - - - - -

Úpis SICAV/ Zpětný odkup SICAV - - - - -

Oznámení o valné hromadě, účasti a hlasování dle SRD II seev.001 - - -
seev.004.001.

06 

Zrušení oznámení o valné hromadě dle SRD II seev.002 - - - -

Sdělení totožnosti akcionáře dle SRD II seev.045 - - -

Zrušení žádosti o sdělení totožnosti akcionáře dle SRD II seev.046 - - -
seev.047.001.

02

Potvrzení o započtení hlasů dle SRD II seev.007 - - -

Oznámení o výsledku hlasování na valné hromadě dle SRD II seev.008 - - -

Oznámení o jiné korporátní akci dle SRD II seev.031 - - - dle ISO

Seznam služeb dostupných dle nastaveného opravnění
Kód služby

(dle 
rozhraní/ISO)

Výstupní formát služby/ potvrzení / odpověď na službu 



 



 

36 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

Průvodce 
upload CSV dle 

stanovené 
struktury

 upload XML 
ISO 20022

LEI - ANO - -

Dotazník AMLZ - ANO - -

Služby ISIN - ANO - -

Výpočet průměrné ceny CP za období 6 měsíců F1 ANO - -

Výpočet průměrné ceny CP za období 1 měsíce F1A ANO - -

Hodnota CP pro oceňování majetku fondů F3 ANO - -

Výpis z emise (bez zástav) F12 ANO - -

Výpis z emise (vvčetně zástav, spoluvlastnictví, PPN ) F13 ANO - -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN a číslel 

majetkových účtů)
F14 ANO - -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN a čísel peněžních 

účtů)
F37 ANO - -

Výpis z emise (včetně zástav, spoluvlastnictví, PPN, údajů z ESM a 

čísel peněžních účtů)
F42 ANO - -

Úpis emise - ANO ANO X

Převod z technického účtu - ANO ANO X

Navýšení emise - ANO ANO X

Úpis SICAV/ Zpětný odkup SICAV - ANO ANO X

Oznámení o valné hromadě, účasti a hlasování dle SRD II seev.001 ANO - ANO

Zrušení oznámení o valné hromadě dle SRD II seev.002 NE - ANO

Sdělení totožnosti akcionáře dle SRD II seev.045 ANO - ANO

Zrušení žádosti o sdělení totožnosti akcionáře dle SRD II seev.046 NE - ANO

Potvrzení o započtení hlasů dle SRD II seev.007 NE - ANO

Oznámení o výsledku hlasování na valné hromadě dle SRD II seev.008 NE - ANO

Oznámení o jiné korporátní akci dle SRD II seev.031 NE - ANO

Seznam služeb dostupných dle nastaveného opravnění
Kód služby

(dle 
rozhraní/ISO)

Způsob podání služby



 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

38 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

39 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

 

 

• 

• 

• 

• 



 

40 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

 

 

 

• 

 

 

• 

 

 

• 

• 

• 

• 



 

41 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

• 

• 

http://www.cdcp.cz/


 

42 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

 



 

43 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

 

 



 

44 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 



 

45 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 



 

46 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 



 

47 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 



 

48 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 
10 Upozornění: V případě, že Vám majitel CP sdělí číslo v jiném  formátu, který je stanoven, je nutné ho 
vyzvat, aby se obrátil na účastníka, který vede jeho majetkový účet. Tento účastník musí sdělit číslo účtu 
vedeného v centrální evidenci Centrálního depozitáře nikoliv číslo účtu ve své navazující evidenci (číslo v 
navazující evidenci se vyplňuje do pole Poznámka při samotném pořizování jednotlivých úpisů a samo osobě 
je nedostatečné pro identifikaci účtu v centrální evidenci). Pokud je tedy účet majitele veden v navazující 
evidenci musí účastník poskytnout majiteli číslo účtu navazující evidence (viz formát uvedený výše) a číslo 
účtu majitele v této navazující evidenci. Existující čísla účtů navazujících evidencí jsou uvedena v příloze 1 
tohoto dokumentu a jsou určeny POUZE pro KONTROLU údajů předložených majitelem/vlastníkem cenných 
papírů při odevzdání listin. 

http://www.cdcp.cz/


 

49 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

 
11 Datum emise v případě přeměny listinných akcií na zaknihované nesmí předcházet datu posledního dne 
dodatečné lhůty dané zákonem, resp. nejdříve bude stanoveno dva pracovní dny po skončení této 
lhůty.Pokud emitent vybere všechny listinné akcie, může požádat o registraci emise před koncem lhůty.  
Emitent musí stanovit lhůtu pro odevzdání listin v rozmezí 2-6 měsíců. Délka stanovení dodatečné lhůty není 
zákonem uvedena. Emitent musí majiteli, který odevzdal listinnou akcii a nesdělil číslo majetkového účtu, na 
které budou cenné papíry připsány poskytnout lhůtu pro sdělení 2 měsíce. 



 

50 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

• 

http://www.cdcp.cz/


 

51 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

52 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

53 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 
12 Datum je uvedeno v Dodatku k registraci nové emise = datum, ke kterému budou CP připsány na 
účty vlastníků – datum předpokládaného úpisu musí být větší minimálně o tři pracovní dny (včetně) 
než aktuální datum a musí se shodovat s datem v Dodatku. Při prvotním úpisu je datum emise T pro 
všechny vlastníky shodné. 



 

54 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 



 

55 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 



 

56 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

57 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

58 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

59 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

60 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

61 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

 

 

• 

• 

 

 

 

 

 

 

 



 

62 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

 



 

63 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

64 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

65 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

66 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 



 

67 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 



 

68 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

 

 



 

69 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

70 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 



 

71 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 



 

72 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

• 

• 

• 

• 

 



 

73 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

74 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

 

 

• 

• 



 

75 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 



 

76 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

 

 

• 

 

• 

• 

• 



 

77 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1 
T +420 221 832 173, cdcp@cdcp.cz, www.cdcp.cz 
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308 
 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 


